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MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË 

 

Tiranë më 03.09.2018 

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 03.09.2018 

shqyrtoi çështjet si më poshtë : 

 

1. Në lidhje licencimin e shoqërisë “Furnizuesi i Tregut të Lirë” sh.a, në veprimtarinë e    

Tregtimit të Energjisë Elektrike .  

2. Në lidhje licencimin e shoqërisë “Furnizuesi i Tregut të Lirë” sh.a, në veprimtarinë e 

Furnizimit të Energjisë Elektrike .  

 

3. Në lidhje me fillimin e procedurës për miratimin e Kodit të Rrjetit mbi Rregullat e 

Ndërveprimit dhe Shkëmbimit të të dhënave.   

 

4. Në lidhje me miratimin e një ndryshimi në “ Rregullat për Alokimin e Kapaciteteve të 

Intrekonjeksionit”.  

5. Në lidhje me  miratimin  e “ Planit të masave për OSHEE për respektimin e të drejtave të 

klinetëve të furnizimit me energji elektrike”.  
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